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Greenguard-märkta produkter bra 

för inomhusmiljön 
 

Bona, som tillverkar och marknadsför produkter för trägolv, är först ut i Sverige med att 
GreenGuard-certifiera sina underhålls- och rengöringsprodukter.  
 
Bona erbjuder idag ett brett sortiment av underhålls- och rengöringsprodukter för lackade och oljade 
trägolv samt för laminat och klinker. Samtliga produkter är nu Greenguard-certifierade, vilket innebär att 
de uppfyller en av världens mest rigorösa produktstandarder för kemiska emissioner. Greenguard bygger 
på befintliga standarder och riktlinjer från nationella och internationella hälsoorganisationer. 
 
– Våra produkter märks nu med en Greenguard-symbol, och härmed vill vi göra det tydligt för våra 
kunder att Bonas produkter bidrar till en bättre inomhusmiljö, berättar Joakim Malmsten, Försäljningschef 
Bona Nordic. Det är fortfarande samma produkt, men med ny etikett. Med vårt rengöringssortiment Bona 
Floor Cleaning System behöver konsumenten inte kompromissa när det kommer till miljömedvetenhet 
och effektivitet.  
 
Greenguard-certifierade produkter har testats för över 10 000 kemikalier för att säkerställa att de bidrar till 
en bättre inomhusmiljö. UL Environments GREENGUARD är en tredjepartsorganisation som hjälper 
konsumenter att identifiera interiörprodukter och material som har låga kemiska utsläpp.  
 
Inomhusluften är nära förknippad med vår hälsa och är därför en viktig faktor i hem, skolor, 
sjukvårdsmiljöer och andra offentliga platser. Flyktiga organiska ämnen från byggnadsmaterial och möbler 
är en stor källa till luftföroreningar inomhus. UL Environments Greenguard-certifiering har som syfte att 
minska mängden kemikalier som människor exponeras för genom att göra dem uppmärksamma på 
produkter de kan lita på. 
 
 
Fakta om GREENGUARD  

UL Environments GREENGUARD-certifieringsprogram är en tredjeparts organisation som hjälper tillverkare att skapa – och köpare 

att identifiera och lita på – interiörprodukter och material som har låga kemiska utsläpp, och förbättra luftkvaliteten där produkterna 

används. Greenguard och UL är ett amerikanskt system för att märka produkter som bl a, spjälsängar, madrasser, bänkskivor, 

målarfärg, lim, isolering, rengöringsprodukter och trägolv. Alla certifierade produkter måste uppfylla stränga normer utifrån fastställda 

kriterier. Greenguard Environmental Institue grundades 2001 av luftkvalitetsforskaren Dr. Marilyn Black och ingår sedan 2011 i UL 

Environment. 

 
Om Bona 
Bona var bland de första i världen med att redan 1979 lansera vattenburna lacker för trägolv. I sin kontinuerliga produktutveckling 

har Bona fokus på att ständigt utveckla bättre produkter för golvet, hantverkaren samt inom- och utomhusmiljön. Bona har såväl 

renoveringsprodukter som rengöringsprodukter som är Greenguard-certifierade. 
 
 
För mer information kontakta: 
Joakim Malmsten, Försäljningschef Bona Nordic  
Tel: 040-38 73 47  
E-mail: joakim.malmsten@bona.com 
 

Fakta om Bona 

Bona grundades i Malmö 1919, och är ett familjeägt företag i tredje generationen. Idag har Bona dotterbolag i 18 länder och 

försäljning över hela världen. Företaget var först i världen med att producera vattenbaserade golvlacker till trägolv, och erbjuder idag 

marknaden system för att installera, underhålla och renovera trägolv. Bona-koncernen har ca 500 anställda i hela världen och en 

omsatte 2013  SEK 1,5 miljarder. Företaget har tillverkning i Sverige, Tyskland, USA och Kina. I Malmö tillverkas vattenbaserade 

lacker och UV-lacker. www.bona.com 
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